



NIB/CSA/ 380 /14
24th November 2014

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

BOOK CLOSURE –
FIRST REDEMPTION – 2ND NIBTFC ISSUE

As required under listing regulations, we enclose herewith text of an advertisement on Book Closure for **First Profit Payment / Redemption of 2nd NIB TFC Issue** to be published in 'Business Recorder' and 'Nawa-e-Waqt', Karachi on 25th November 2014. This is for your information and record.

Yours truly,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ather Ali Khan', written over a light blue rectangular background.

Ather Ali Khan
Company Secretary

Encl: As above.



**NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR
PROFIT PAYMENT / REDEMPTION OF
FIRST INSTALMENT OF SECOND NIB TFC ISSUE
DATED JUNE 19, 2014**

First profit payment / redemption of Second TFC issue of NIB Bank Limited is due on December 19, 2014. The transfer books pertaining to this issue shall remain closed from December 6, 2014 to December 19, 2014 (both days inclusive). Requests for transfers received at the Company's Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 2nd Floor, State Life Building # 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi, Tel: (92-21) 111-000-322 by the close of business on December 5, 2014 will be treated as in time for the purpose of the subject entitlement.

TFC holders are requested to intimate change of address, if any, to the Company's Transfer Agent immediately.

Karachi:
November 25, 2014

Ather Ali Khan
Company Secretary



**دوسرے این آئی بی۔ ٹی ایف سی ایٹو
مورخہ 19 جون 2014 کی پہلی قسط کے منافع ادا کیگی / انفکاک
کے لئے کتاب کی بندش کی اطلاع**

این آئی بی بینک لمیٹڈ کے دوسرے ٹی ایف سی ایٹو کے پہلے منافع ادا کیگی / انفکاک کی تاریخ 19 دسمبر 2014ء ہے۔ اس ایٹو سے متعلق ٹرانسفر بکس مورخہ 6 دسمبر 2014ء تا 19 دسمبر 2014ء (شامل ہر دو یوم) بند رہیں گی۔ کمپنی کے ٹرانسفر ایجنٹ میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، دوسری منزل، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی۔ فون نمبر: 111-000-322 (21-92)، کو مورخہ 5 دسمبر 2014ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک ٹرانسفر کے لئے موصولہ درخواستیں مذکورہ استحقاق کے مقصد کے لئے بروقت تصوری جائیں گی۔

ٹی ایف سی ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر ان کے پتہ میں کوئی بھی تبدیلی ہے تو فوری طور پر اس کے متعلق کمپنی کے ٹرانسفر ایجنٹ کو آگاہ کریں۔

اطہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۵ نومبر ۲۰۱۴ء

